
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024/2025 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO  

we Wrocławiu  

z dnia 14 listopada 2024 r.  

 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej, właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 
zamówienia publicznego na zadanie  pn.: „Dostawa fortepianu klasy mistrzowskiej”. 

 
 

Działając na podstawie art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320) w celu  przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zarządzam, 
co następuje: 
 

§1 
Powołuję komisję przetargową właściwą do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego na zadanie  pn.: „Dostawa fortepianu klasy mistrzowskiej” w składzie: 
1. Anna Maria Mbayo   – Przewodniczący komisji, 
2. Michalina Kołodziejska  – Członek komisji, 
3. Zenon Szklarz    – Członek komisji, 
4. Ewa Świątek    – Sekretarz komisji.  

 
§2 

Komisja przetargowa jest powołana do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 
 

§3 
Komisja przetargowa zakończy pracę po zawarciu umowy na wykonanie ww. zadania. 

 
§4 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.  
 

 

 

DYREKTOR 

PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 

/na oryginale właściwy podpis/ 

 


